1
2
PRODUKCJA
Wyróżnia nas fakt, że wszystkie proponowane przez nas systemy sterowania rolet i bram zostały skonstruowane
i są wytwar zane w naszej firmie. Do produkcji używamy podzespołów firm o światowej renomie.
W miarę unowocześniania naszych wyrobów zapewniamy możliwość przerobienia eksploatowanych wersji na
nowocześniejsze. Jesteśmy również otwarci na realizowanie szczególnych wymagań stawianych przed Państwem

(A)
Czas
pracy
(min)
Klasa
szczelności
(IP)
Maksymalna
ilość
obrotów
Waga
(kg)
Długość
L1/L2
(mm)
YYGL45S-20/15 N-20 20 15 45 230 50 156 0.68 ≥ 4 IP 44 22 2.5 460/400
YYGL45R-20/15 N-20R 20 15 45 230 50 156 0.68 ≥ 4 IP 44 22 2.6 480/420
YYGL45S-40/15 N-40 40 15 45 230 50 218 0.95 ≥ 4 IP 44 22 3.8 530/470
YYGL45R-40/15 N-40R 40 15 45 230 50 218 0.95 ≥ 4 IP 44 22 3.9 530/470
YYGL35
Moment
obrotowy
(Nm)

(A)
Czas
pracy
(min)
Klasa
szczelności
(IP)
Maksymalna
ilość
obrotów
Waga
(kg)
Długość
L1/L2
(mm)
YYGL35S-10/17 N-10 10 17 35 230 50 126 0.56 ≥ 4 IP 44 39 1.8 510/450
YYGL35R-10/17 N-10R 10 17 35 230 50 126 0.56 ≥ 4 IP 44 39 1.9 560/490
YYGL35S-6/28 N-6 6 28 35 230 50 115 0.50 ≥ 4 IP 44 39 1.8 510/450
5
YYGL45M/YYGL45MR
Napęd z ręcznym awaryjnym otwieraniem przysto-
sowany do rury oktagonalnej o średnicy 60/70mm.

(A)
Czas
pracy
(min)
Klasa
szczelności
(IP)
Maksymalna
ilość
obrotów
Waga
(kg)
Długość
L1/L2
(mm)
YYGL45M-50/12 N-50 NHK 50 12 45 230 50 232 1.01 ≥ 4 IP 44 22 4.3 600/520
YYGL45MR-50/12 N-50R NHK 50 12 45 230 50 232 1.01 ≥ 4 IP 44 22 4.4 720/650
TABELA DOBORU SILNIKÓW RUROWYCH
Seria Symbol Ø DŁUGOŚĆ ROLETY
1,5m 2m 2,5m 3m
YYGL35S-10/17 YYGL35R-10/17

(A)
Czas
pracy
(min)
Klasa
szczelności
(IP)
Maksymalna
ilość
obrotów
Waga
(kg)
Długość
L1/L2
(mm)
YYGL59M-100/12 N-100 NHK 100 12 59 120 60 430 3.6 ≥ 4 IP 44 20 8 680/590
YYGL59S-100/12 N-100 100 12 59 120 60 430 3.6 ≥ 4 IP 44 20 8 630/550
inel wszystko pod kontrolą6
ST-01R
Podtynkowy sterownik z odbiornikiem radiowym przeznaczony jest do sterowania rolet z silnikami
230VAC. Za pomocą jednego sterownika ST-01R można sterować jedną roletę. Sterownik mieści